[bookmark: _Toc71735329]Извещение

Кому (фамилия и инициалы собственника, владельца, пользователя земельного участка
или руководителя юридического лица)

Прошу Вас прибыль лично или направить Вашего представителя к _____ часам «___» _________________ 200_ г. по адресу: г. Киров, пос. Садаковский, д. Пушкари для участия в установлении и согласовании в натуре границ земельного участка, предоставленного Иванову Ивану Ивановичу, 43:25:002441:В/001  г. Киров  района Кировской области.
Ваша явка или явка Вашего представителя с доверенностью, подтверждающей его полномочия участвовать в установлении границ и подписывать соответствующие документы, необходима.
Ваше отсутствие или отсутствие Вашего представителя не является препятствием для проведения работ по межеванию.

______________________________   _______________   _____________________
	(должность) 	(подпись)	        (фамилия и инициалы)
«___» ____________________ 200_ г.